Kurzstrecke CaniCross Laufer weiblich
CaniCross Wettkampf

Startzeit

Zielzeit

Laufzeit

Punktzahl

00:08:00

00:06:00

00:24:00

00:14:34

00:14:56

00:34:29

6:34,00
8:56,00

10:29,00

Start- Name des Hundefuhrers
Platz Nr. Name des Hundes
Alters- Mitgliedsverein
gruppe
1 67 Nina Meyer
Isaac, Malinois
wab 19 Hameln, PHV
2 69 Ulrike Boger-Hinz
Lilli von den Bischofsbaumen, De
w ab 50 Hameln, PHV
3 65 Sabrina Ritter
Samantha, Mischling
wab 35
4 68 Susann Kihne
Mentos, Podenco
wab 19

Kurzstrecke CaniCross Laufer weiblich

00:07:00

1von 2

00:17:31

10:31,00
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Kurzstrecke CaniCross Laufer mannlich
CaniCross Wettkampf

Start- Name des Hundeflihrers
Nr Startzeit Zielzeit Laufzeit Punktzahl
Platz : Name des Hundes
Alters- Mitgliedsverein
gruppe

66 Sabrina Rahe

Geday, Podenco

00:09:00 00:20:20 11:20,00

mab 19

Kurzstrecke CaniCross Laufer mannlich 2von 2 12.August.2019
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